



Mysłowice, 9.10.2017 r.

*Jego Magnificencja*

*Prof. dr hab. Andrzej Kowalczyk*

*Rektor Uniwersytetu Śląskiego*

*Jego Magnificencjo,*

*z okazji inauguracji nowego roku akademickiego 2017/2018 pragnę złożyć na ręce Pana Rektora najserdeczniejsze życzenia i gratulacje dla całej społeczności akademickiej.*

*Każdy początek roku akademickiego to czas wyjątkowy, ponieważ niesie z sobą wiele oczekiwań i nadziei, a także zwiastuje ciężką pracę i naukę oraz nowe obowiązki i wyzwania. Wszyscy wierzymy, że będzie to rok pomyślny i pełen sukcesów. Dzisiejsza inauguracja jest jednak o tyle szczególna, że rozpoczyna jubileuszowy 50. rok akademicki Uniwersytetu Śląskiego. Dlatego poza życzeniami pragnę również pogratulować wszystkim, którzy przez ostatnie pół wieku, swoją ciężką pracą i ofiarnością, przyczynili się do sukcesu uczelni. Władzom gratuluję wysiłku i wytrwałości, które pozwalają na ciągły rozwój Uniwersytetu. Wyrazy szacunku i gratulacje kieruję również do wszystkich pracowników naukowych, którzy dzielą się ze studentami swoją wiedzą, zdobywaną latami.*

*Wierzę, że rozpoczynający się 50. rok akademicki będzie dla całej społeczności Uniwersytetu Śląskiego udany i inspirujący, że przyniesie z sobą kontynuację podjętych już działań dydaktycznych, ale i wiele nowych oraz ciekawych doświadczeń. Niech ten piękny jubileusz będzie również okazją do refleksji nad tym, co minęło.*

*Władzom uczelni, wykładowcom oraz pracownikom administracji i obsługi życzę wielu sukcesów zawodowych, siły, wytrwałości i zdrowia, a także satysfakcji z pełnienia tak ważnej misji, jaką jest edukacja wyższa.*

Natomiast wszystkim studentom życzę osiągnięcia jak najwyższych wyników w nauce, powodzenia w rozwijaniu swoich pasji i zainteresowań, ale także wiary w siebie, wielu prawdziwych przyjaźni, radości i spełnienia marzeń.

Mam nadzieję, że nadchodzący rok akademicki będzie dla wszystkich Państwa okresem pomyślnej współpracy opierającej się na wzajemnym szacunku, zaufaniu i przyjaźni.

Z wyrazami szacunku  
Wojciech Kosiński